
Описание
Шнуры волоконно-оптические монтажные примененяются для оконцовки оптических кабелей в оптических
кроссах путем сварки или механического соединения свободного конца шнура с оптическим волокном кабеля.

Характеристики

Упаковка пакет

Масса, кг 0.005

Масса в упаковке, кг 0.008

Габаритные размеры (ШхВхГ), мм –

Габаритные размеры в упаковке (ШхВхГ), м 0,15 x 0,15 x 0,01

Объем упаковки, м3 0.0002

Тип товара Шнуры оптические коммутационные

Линия Суприм

Тип волокон SM 9/125 OS2

Тип разъема SC/APC (simplex)

Информация для заказа

Артикул Наименование

ЛЮ-ШОМ-91в9.SCA Шнур оптический монтажный одномодовый SM 9/125 OS2, SC/APC, LSZH нг(A)-HF, 1 шт.
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Документы, инструкции и сертификаты
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

